Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

2 BASTONI ADULT B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI  PUNTI CLASS. CLASS
33 ARSI CHIARA MEDEA 10,2 2

34 ACCARDI ARIANNA LE FARFALLE MAZZARA 8,7 4

—_



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

2 BASTONI CADETTI B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
30 CALANDRINO EVELYN LE FARFALLE MAZARA 7.4 2

29 STRAMANDINO CLOE TWIRLING STAR TRAPANI 6,9 4

—_



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

2 BASTONI JUNIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
34 FARINA MARTINA WIN STARS 11 2
31 CIPOLLA MARIA CLARA NISCEMI 8 5
32 GANCITANO GINEVRA LE FARFALLE MAZZARA 8 5
35 TITONE GIORGIA TWIRLING STAR TRAPANI 6,6 8
33 MAIRA ROSSELLA LE FARFALLE MAZZARA 6,4 9

as~rDpNDODND =



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

2 BASTONI SENIOR A
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
35 ARSI ELISA MEDEA ASS.



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

2 BASTONI SENIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
29 ARSI ROBERTA MEDEA 10,8 2
28 MARINO AMBRA WIN STARS 8,7 4
30 PULVIRENTI LAURA SILVER LADY 6,5 6
31 SANTORO CHIARA MEDEA 59 8

A OO =



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC PAIR ADULT ELITE
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
63 ARSI' M. ARSI R. MEDEA ASS.



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC PAIR CADETTI B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
58 CALLERI STRAZZULLA MEDEA 6 3
60 DE PASQUALE DI PACE MEDEA 5,8 3
59 ANGILERI GENOVESE LE LIBELLULE ITALIA 55 6
57 PAPA CHIBBARO LE LIBELLULE ITALIA 4,9 8

A OO =



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC PAIR JUNIOR A
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
61 GERVASI GIORDANO ONDA SPORT 8 2 1



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC PAIR JUNIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
57 AGATE SANACORE VENUS 8,3 2
60 CROCE GABRIELE TWIRLING STAR TRAPANI 6,1 4
62 D'ANNA FERRARO WIN STARS 53 6
59 GUARINO SCORDINO MEDEA 4,9 8
61 BELLINO INTERLANDO MEDEA 41 10
58 ENSABELLA ENSABELLA SILVER LADY 2,7 12

OO WN =



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC PAIR SENIOR A
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
62 ARSI' CATERA MEDEA ASS.



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC PAIR SENIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
63 FICHERA PAPA SILVER LADY 3 2 1



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL ADULT B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
54 CHIMIRRI MARIAVITTORIA MEDEA 57 2
56 DIMINA GAIA MEDEA 4,3 4

55 LOI SERENA SILVER LADY 3,3 6

NN —



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL ADULT ELITE
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
56 ARSI' MARTINA MEDEA ASS.



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL CADETTI B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
38 CALANDRINO EVELYN LE FARFALLE MAZZARA 6,9 2
40 DE PASQUALE BENEDETTA MEDEA 41 4
37 STRAZZULLA CAROLA MEDEA 3,6 6
39 CALLERI MARTA MEDEA 2,8 9
36 VILLARDITA VIRGINIA MEDEA 2,4 9

a b~ wOND =



Federazione Italiana Twirling

Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

COGNOME
42 VISANIA
46 BIANCA
48 SPICUGLIA
45 MODICA
43 GERVASI
50 MAZZARA
47 COPPOLA
52 GUARINO
51 PIZZARDI
53 GANCITANO
41 DI FRANCO
49 MICALI
44 PISANELLO

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL JUNIOR1 B

NOME
KARINA
VIRGINIA
ALIDA
CARLOTTA
GIORGIA
IRENE
SOPHIA
ALESSANDRA
ANGELICA
GINEVRA
GLORIA
GAIA
CARLOTTA

CLASSIFICA

SOCIETA'

MEDEA

MEDEA

ALVERIA NOTO

LE FARFALLE MAZZARA
ONDA SPORT

ALVERIA NOTO

VENUS

MEDEA

VENUS

LE FARFALLE MAZZARA
NISCEMI

ONDA SPORT

MEDEA

PUNTI
8,3
7.6
7.4
7,2
6,7
6,4
58
5,6
55
4,4

4
2,9
25

PUNTI CLASS.

CLASS

O©oOoO~NOOOThAWN =

—_ o -
wWwnN—-O



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL JUNIOR2 B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA'
41 PROCIDA IRENE MEDEA
40 AGATE ALESSANDRA VENUS
39 SEVERINO ALICYA MEDEA
38 GABRIELE AURORA TWIRLING STAR TRAPANI
37 ROSSITTO GIORGIA MEDEA
36 FIORENTINO AURORA LE FARFALLE MAZZARA

PUNTI
8,6
7,9
6,9
55
4,9

PUNTI CLASS.

O 00O BN

CLASS

ASS.

a s~ wND =



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL JUNIOR 2 ELITE
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
53 MINARDI GIULIA WIN STARS 10,2 2 1



COGNOME
48 SANTUCCIO
46 ADAMO
44 SANACORE
45 GIORDANO
47 CIPOLLA

Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL JUNIOR A

NOME

SOFIA

SILVIA

MELANIA
MARIAGIOVANNA
MARIA CLARA

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI  PUNTI CLASS.
ALVERIA NOTO 10,6
VENUS 9,9
VENUS 8.8
ONDA SPORT 7,9
NISCEMI

(oo p TN "N \V)

CLASS

ASS.

AN =



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL SENIOR A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
50 MARINO AMBRA WIN STARS 9,6 2
49 SANTUCCIO ELEONORA MEDEA 7.4 4
51 SEVERINO ANTHEA MEDEA ASS.

52 CAPPUCCIO MARTA MEDEA ASS.

—_



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL SENIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI  PUNTI CLASS. CLASS
43 SANTORO CHIARA MEDEA 6 2

42 PULVIRENTI LAURA SILVER LADY 5,6 4

—_



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL SENIOR ELITE

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
55 ARSI' ROBERTA MEDEA 11,9 2 1

54 ARSI' ELISA MEDEA ASS.



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

SOLO ADULT B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
28 ACCARDI ARIANNA LE FARFALLE MAZZARA 7,3 2
26 CHIMIRRI MARIAVITTORIA MEDEA 55 4

27 LOI SERENA SILVER LADY 3,7 6

NN —



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

SOLO CADETTI B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
2 CALANDRINO EVELYN LE FARFALLE MAZZARA 6,5 2
6 SQUASI GIADA ALVERIA NOTO 6,3 4
1 STRAMANDINO CLOE TWIRLING STAR TRAPANI 5,6 6
3 ENSABELLA MORENA SILVER LADY 4 9
4 FALCONE ALICYA NISCEMI 3,9 9
7 DI PACE GINEVRA MEDEA 3,6 12
5 PAPA ALESSIA LE LIBELLULE ITALIA 3,3 14

NO O~ WN =



Federazione Italiana Twirling

Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

COGNOME
11 VISANIA
16 SARCI'
13 BIANCA
12 MODICA
14 MESSINA
15 GUARINO
9 VENUTO
22 GANCITANO
10 DI PISA
18 AMENTA
24 MAIRA
21 PIZZARDI
8 PISANELLO
17 TITONE
19 TITONE
23 MORREALE

NOME
KARINA
MARIARITA
VIRGINIA
CARLOTTA
ELENA
ALESSANDRA
MATILDE
GINEVRA
SOFIA ELENA
DORIANA
ROSSELLA
ANGELICA
CARLOTTA
GIORGIA
ELENA
LORENA

I PROVA REGIONALE

PATTI, 28/11/2021

SOLO JUNIOR1 B

CLASSIFICA

SOCIETA'
MEDEA
ARTEMIS
MEDEA

LE FARFALLE MAZZARA

WIN STARS
MEDEA
ONDA SPORT

LE FARFALLE MAZZARA

ARTEMIS
ARTEMIS

LE FARFALLE MAZZARA

VENUS
MEDEA

TWIRLING STAR TRAPANI
TWIRLING STAR TRAPANI

VENUS

PUNTI
8,1
7,5
7,3
6,3
5,7
5,7
54

5
5,2
4,7
4,7
4.3

4
3,6
2,5
2,5

PUNTI CLASS.

(o2 F "N \V)

11
15
16
17
20
20
22
26
26
31
31

CLASS

O©oOoO~NOOOh~WN =

R G G U W U G §
OO wWNDOO



COGNOME

10 AGATE

9 SEVERINO
12 AMENTA

3 BELLINO

1 MINAUDO
11 GUARINO

7 SCORDINO

5 ROSSITTO

6 FICHERA

15 INTERLANDO
4 ENSABELLA
2 PROCIDA

8 FIORENTINO
13 PANDOLFINO
14 CROCE

NOME

ALESSANDRA

ALICYA
GLORIA
MARILENA
EMANUELA
SARA
GIULIA
GIORGIA
MARIARITA
MARISA
VIVIANA
IRENE
AURORA
EMANUELA
MARTINA

Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

SOLO JUNIOR2 B
CLASSIFICA

SOCIETA'

VENUS

MEDEA

ARTEMIS

MEDEA

TWIRLING STAR TRAPANI
MEDEA

MEDEA

MEDEA

SILVER LADY

MEDEA

SILVER LADY

MEDEA

LE FARFALLE MAZZARA
SILVER LADY

TWIRLING STAR TRAPANI

8,7
7,8
7,2
55
5,7
5,25
4,9
4,7
4,9
4,65
4
2,3

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

]

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
ASS.
ASS.
ASS.



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

SOLO JUNIOR 2 ELITE
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
25 MINARDI GIULIA WIN STARS ASS.



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

SOLO JUNIOR MASCHILE ELITE
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
26 RUSSO SIMONE WIN STARS 12,5 2 1



Federazione Italiana Twirling

Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

COGNOME
19 MORGANTE
17 CATERA
18 D'ANNA
21 ADAMO
22 FARINA
16 SANACORE
20 FERRARO

NOME
AGNESE
DESIRE
SOFIA
SILVIA
MARTINA
MELANIA
FEDERICA

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

SOLO JUNIOR A
CLASSIFICA

SOCIETA'
ALVERIA
MEDEA
WIN STARS
VENUS
WIN STARS
VENUS
WIN STARS

PUNTI
10,6
10,3

9,7
9,25
8,4
7,9
7,3

PUNTI CLASS.

CLASS

NO O~ WN =



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

SOLO SENIOR A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
23 MARINO AMBRA WIN STARS 9,9 2

24 SANTUCCIO ELEONORA MEDEA 7,5 4

—_



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

SOLO SENIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
24 PULVIRENTI LAURA SILVER LADY 41 2

25 PAPA ALESSIA SILVER LADY 3.4 4

—_



Federazione Italiana Twirling
Campionato Regionale Sicilia - Specialita Tecniche

I PROVA REGIONALE
PATTI, 28/11/2021

SOLO SENIOR ELITE
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
27 ARSI ROBERTA MEDEA 10,7 2 1



