Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

2 BASTONI ADULT B CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI CLASS.	CLASS	
33 ARSI'	CHIARA	MEDEA	10,2	2	1
34 ACCARDI	ARIANNA	LE FARFALLE MAZZARA	8,7	4	2

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

2 BASTONI CADETTI B CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNT	TCLASS. CLASS	3
30 CALANDRINO	EVELYN	LE FARFALLE MAZARA	7,4	2	1
29 STRAMANDINO	CLOE	TWIRLING STAR TRAPAN	I 6,9	4	2

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

2 BASTONI JUNIOR B CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNT	CLASS. CLASS	3
34 FARINA	MARTINA	WIN STARS	11	2	1
31 CIPOLLA	MARIA CLARA	NISCEMI	8	5	2
32 GANCITANO	GINEVRA	LE FARFALLE MAZZARA	8	5	2
35 TITONE	GIORGIA	TWIRLING STAR TRAPANI	6,6	8	4
33 MAIRA	ROSSELLA	LE FARFALLE MAZZARA	6,4	9	5

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

2 BASTONI SENIOR A CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
35 ARSI'	ELISA	MEDEA	ASS.

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

2 BASTONI SENIOR B CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLAS	SS
29 ARSI'	ROBERTA	MEDEA	10,8	2	1
28 MARINO	AMBRA	WIN STARS	8,7	4	2
30 PULVIRENTI	LAURA	SILVER LADY	6,5	6	3
31 SANTORO	CHIARA	MEDEA	5,9	8	4

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC PAIR ADULT ELITE CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS 63 ARSI'M. ARSI R. MEDEA ASS.

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC PAIR CADETTI B CLASSIFICA

		SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLAS	S
58 CALLERI	STRAZZULLA	MEDEA	6	3	1
60 DE PASQUALE	DI PACE	MEDEA	5,8	3	2
59 ANGILERI	GENOVESE	LE LIBELLULE ITALIA	5,5	6	3
57 PAPA	CHIBBARO	LE LIBELLULE ITALIA	4,9	8	4

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC PAIR JUNIOR A CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS 61 GERVASI GIORDANO ONDA SPORT 8 2 1

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC PAIR JUNIOR B CLASSIFICA

		SOCIETA'	PUNTI	PUNTI CLASS. CLASS	;
57 AGATE	SANACORE	VENUS	8,3	2	1
60 CROCE	GABRIELE	TWIRLING STAR TRAPANI	6,1	4	2
62 D'ANNA	FERRARO	WIN STARS	5,3	6	3
59 GUARINO	SCORDINO	MEDEA	4,9	8	4
61 BELLINO	INTERLANDO	MEDEA	4,1	10	5
58 ENSABELLA	ENSABELLA	SILVER LADY	2,7	12	6

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC PAIR SENIOR A CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS 62 ARSI' CATERA MEDEA ASS.

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC PAIR SENIOR B CLASSIFICA

		SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLASS	3
63 FICHERA	PAPA	SILVER LADY	3	2	1

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL ADULT B CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLAS	S
54 CHIMIRRI	MARIAVITTORIA	MEDEA	5,7	2	1
56 DIMINA	GAIA	MEDEA	4,3	4	2
55 LOI	SERENA	SILVER LADY	3,3	6	3

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL ADULT ELITE CLASSIFICA

	COGNOME	
56	ARSI'	

NOME MARTINA SOCIETA' MEDEA PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

ASS.

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL CADETTI B CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLASS	3
38 CALANDRINO	EVELYN	LE FARFALLE MAZZARA	6,9	2	1
40 DE PASQUALE	BENEDETTA	MEDEA	4,1	4	2
37 STRAZZULLA	CAROLA	MEDEA	3,6	6	3
39 CALLERI	MARTA	MEDEA	2,8	9	4
36 VILLARDITA	VIRGINIA	MEDEA	2,4	9	5

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL JUNIOR 1 B CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI CLA	ASS. CLAS	SS
42 VISANIA	KARINA	MEDEA	8,3	2	1
46 BIANCA	VIRGINIA	MEDEA	7,6	4	2
48 SPICUGLIA	ALIDA	ALVERIA NOTO	7,4	5	3
45 MODICA	CARLOTTA	LE FARFALLE MAZZARA	7,2	8	4
43 GERVASI	GIORGIA	ONDA SPORT	6,7	10	5
50 MAZZARA	IRENE	ALVERIA NOTO	6,4	13	6
47 COPPOLA	SOPHIA	VENUS	5,8	13	7
52 GUARINO	ALESSANDRA	MEDEA	5,6	16	8
51 PIZZARDI	ANGELICA	VENUS	5,5	16	9
53 GANCITANO	GINEVRA	LE FARFALLE MAZZARA	4,4	20	10
41 DI FRANCO	GLORIA	NISCEMI	4	22	11
49 MICALI	GAIA	ONDA SPORT	2,9	24	12
44 PISANELLO	CARLOTTA	MEDEA	2,5	26	13

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL JUNIOR 2 B CLASSIFICA

С	OGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI	PUNTI CLASS.	CLASS	
41 P	ROCIDA	IRENE	MEDEA	8,6		2	1
40 A	GATE	ALESSANDRA	VENUS	7,9		4	2
39 S	SEVERINO	ALICYA	MEDEA	6,9		6	3
38 G	GABRIELE	AURORA	TWIRLING STAR TRAPANI	5,5		8	4
37 R	OSSITTO	GIORGIA	MEDEA	4,9		10	5
36 F	IORENTINO	AURORA	LE FARFALLE MAZZARA			ASS.	

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL JUNIOR 2 ELITE CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI C	LASS. CLASS	6
53 MINARDI	GIULIA	WIN STARS	10,2	2	1

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL JUNIOR A CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI CLASS.	CLASS	
48 SANTUCCIO	SOFIA	ALVERIA NOTO	10,6	2	1
46 ADAMO	SILVIA	VENUS	9,9	4	2
44 SANACORE	MELANIA	VENUS	8,8	6	3
45 GIORDANO	MARIAGIOVANNA	ONDA SPORT	7,9	8	4
47 CIPOLLA	MARIA CLARA	NISCEMI		ASS.	

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL SENIOR A CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLASS	
50 MARINO	AMBRA	WIN STARS	9,6	2	1
49 SANTUCCIO	ELEONORA	MEDEA	7,4	4	2
51 SEVERINO	ANTHEA	MEDEA		ASS.	
52 CAPPUCCIO	MARTA	MEDEA		ASS.	

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL SENIOR B CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI CLASS.	CLASS	
43 SANTORO	CHIARA	MEDEA	6	2	1
42 PULVIRENTI	LAURA	SILVER LADY	5,6	4	2

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

ARTISTIC TWIRL SENIOR ELITE CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI (CLASS. CLASS	;
55 ARSI'	ROBERTA	MEDEA	11,9	2	1
54 ARSI'	ELISA	MEDEA		ASS.	

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

SOLO ADULT B CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLASS	S
28 ACCARDI	ARIANNA	LE FARFALLE MAZZARA	7,3	2	1
26 CHIMIRRI	MARIAVITTORIA	MEDEA	5,5	4	2
27 LOI	SERENA	SILVER LADY	3,7	6	3

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

SOLO CADETTI B CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI	PUNTI CLASS. CLASS	
2 CALANDRINO	EVELYN	LE FARFALLE MAZZARA	6,5	2	1
6 SQUASI	GIADA	ALVERIA NOTO	6,3	4	2
1 STRAMANDINO	CLOE	TWIRLING STAR TRAPANI	5,6	6	3
3 ENSABELLA	MORENA	SILVER LADY	4	9	4
4 FALCONE	ALICYA	NISCEMI	3,9	9	5
7 DI PACE	GINEVRA	MEDEA	3,6	12	6
5 PAPA	ALESSIA	LE LIBELLULE ITALIA	3,3	14	7

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

SOLO JUNIOR 1 B CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI	PUNTI CLASS.	CLASS	
11 VISANIA	KARINA	MEDEA	8,1		2	1
16 SARCI'	MARIARITA	ARTEMIS	7,5		4	2
13 BIANCA	VIRGINIA	MEDEA	7,3		6	3
12 MODICA	CARLOTTA	LE FARFALLE MAZZARA	6,3		8	4
14 MESSINA	ELENA	WIN STARS	5,7	1	1	5
15 GUARINO	ALESSANDRA	MEDEA	5,7	1	1	5
9 VENUTO	MATILDE	ONDA SPORT	5,4	1	5	7
22 GANCITANO	GINEVRA	LE FARFALLE MAZZARA	5	1	6	8
10 DI PISA	SOFIA ELENA	ARTEMIS	5,2	1	7	9
18 AMENTA	DORIANA	ARTEMIS	4,7	2	20	10
24 MAIRA	ROSSELLA	LE FARFALLE MAZZARA	4,7	2	20	10
21 PIZZARDI	ANGELICA	VENUS	4,3	2	22	12
8 PISANELLO	CARLOTTA	MEDEA	4	2	26	13
17 TITONE	GIORGIA	TWIRLING STAR TRAPANI	3,6	2	26	14
19 TITONE	ELENA	TWIRLING STAR TRAPANI	2,5	3	81	15
23 MORREALE	LORENA	VENUS	2,5	3	81	15

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

SOLO JUNIOR 2 B CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI	PUNTI CLASS.	CLASS
10 AGATE	ALESSANDRA	VENUS	8,7	2	1
9 SEVERINO	ALICYA	MEDEA	7,8	4	2
12 AMENTA	GLORIA	ARTEMIS	7,2	6	3
3 BELLINO	MARILENA	MEDEA	5,5	9	4
1 MINAUDO	EMANUELA	TWIRLING STAR TRAPANI	5,7	10	5
11 GUARINO	SARA	MEDEA	5,25	13	6
7 SCORDINO	GIULIA	MEDEA	4,9	15	7
5 ROSSITTO	GIORGIA	MEDEA	4,7	15	8
6 FICHERA	MARIARITA	SILVER LADY	4,9	16	9
15 INTERLANDO	MARISA	MEDEA	4,65	19	10
4 ENSABELLA	VIVIANA	SILVER LADY	4	22	11
2 PROCIDA	IRENE	MEDEA	2,3	24	12
8 FIORENTINO	AURORA	LE FARFALLE MAZZARA			ASS.
13 PANDOLFINO	EMANUELA	SILVER LADY			ASS.
14 CROCE	MARTINA	TWIRLING STAR TRAPANI			ASS.

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

SOLO JUNIOR 2 ELITE CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI CLASS.	CLASS
25 MINARDI	GIULIA	WIN STARS		ASS.

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

SOLO JUNIOR MASCHILE ELITE CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI CLAS	S. CLASS	
26 RUSSO	SIMONE	WIN STARS	12,5	2	1

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

SOLO JUNIOR A CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI CLASS.	CLASS	5
19 MORGANTE	AGNESE	ALVERIA	10,6	2	1
17 CATERA	DESIRE	MEDEA	10,3	4	2
18 D'ANNA	SOFIA	WIN STARS	9,7	6	3
21 ADAMO	SILVIA	VENUS	9,25	8	4
22 FARINA	MARTINA	WIN STARS	8,4	10	5
16 SANACORE	MELANIA	VENUS	7,9	12	6
20 FERRARO	FEDERICA	WIN STARS	7,3	14	7

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

SOLO SENIOR A CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI (CLASS. CLAS	S
23 MARINO	AMBRA	WIN STARS	9,9	2	1
24 SANTUCCIO	ELEONORA	MEDEA	7,5	4	2

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

SOLO SENIOR B CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLASS	3
24 PULVIRENTI	LAURA	SILVER LADY	4,1	2	1
25 PAPA	ALESSIA	SILVER LADY	3,4	4	2

Campionato Regionale Sicilia - Specialità Tecniche

II PROVA REGIONALE PATTI, 28/11/2021

SOLO SENIOR ELITE CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI CLAS	S. CLASS	
27 ARSI'	ROBERTA	MEDEA	10,7	2	1